
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1818

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1818

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12697986 121948
9

Бобітко Еліна Максимівна 54333698 BA 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219816 Готельно-
ресторанна 
справа

151,084

2 12595432 121948
9

Кінзбурська Елеонора Ігорівна 52824406 XA 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0136890 Готельно-
ресторанна 
справа

153,129

1



3 12680813 121948
9

Меллін Александр Михайлович 54024695 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104812 Готельно-
ресторанна 
справа

165,850

4 12204171 121948
9

Падун Софія Юріївна 52156675 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0212307 Готельно-
ресторанна 
справа

197,356

5 12574343 121948
9

Рябуха Іван Сергійович 53955048 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053800 Готельно-
ресторанна 
справа

155,061

6 12189623 121948
9

Ряпалова Вікторія Олександрівна 53815049 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045849 Готельно-
ресторанна 
справа

139,813

7 12575972 121948
9

Склярова Валерія Віталіївна 53496420 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034957 Готельно-
ресторанна 
справа

154,936

8 12324339 121948
9

Тужикова Аліна Дмитрівна 53515311 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0447723 Готельно-
ресторанна 
справа

162,212

9 12528756 121948
9

Червона Діана Іванівна 53665114 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037505 Готельно-
ресторанна 
справа

139,421

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1818

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12386675 120461
3

Бакало Анастасія Максимівна 54222508 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026907 Туристичний 
бізнес

148,106

2 12123108 120461
3

Бедринець Альона Вадимівна 53779723 HP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000415 Туристичний 
бізнес

149,800

3



3 11907506 120461
3

Глібова Єлизавета Вадимівна 53490491 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118944 Туристичний 
бізнес

171,200

4 12348372 120461
3

Наумова Анна Вікторівна 53939145 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099390 Туристичний 
бізнес

132,787

5 12029934 120461
3

Павловська Катерина Сергіївна 54087138 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027213 Туристичний 
бізнес

180,473

6 11980371 120461
3

Синицька Анна Віталіївна 54291254 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064243 Туристичний 
бізнес

150,014

7 12441977 120461
3

Тіщенко Єлизавета Олександрівна 54125650 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256436 Туристичний 
бізнес

143,113

8 12287128 120461
3

Чигрин Анастасія Володимирівна 53489260 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450788 Туристичний 
бізнес

164,459

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1818

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12246530 113703
0

Бойцова Єлизавета Андріївна 53968617 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063734 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,698

2 12385209 113703
0

Буланова Єва Дмитрівна 53982615 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049679 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,232

5



3 11913035 113703
0

Гоголь Зінаїда Олексіївна 53982620 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033752 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,965

4 12431923 113703
0

Губинець Іван Васильович 54059060 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221428 Міжнародні 
економічні 
відносини

177,299

5 12127776 113703
0

Зміївський Володимир Сергійович 51944230 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0153970 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,891

6 12730794 113703
0

Кацай Анастасія Ігорівна 53520205 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092515 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,686

7 12363152 113703
0

Кедис Ірина Євгеніївна 53332375 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089448 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,143

8 12330046 113703
0

Клементьєва Вікторія Владиславівна 52984159 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055055 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,109

9 12425874 113703
0

Кулакова Анастасія Сергіївна 54123050 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043900 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,608

10 12565570 113703
0

Куценко Анастасія Сергіївна 54075332 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266083 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,879

11 12109854 113703
0

Лопанський Денис Віталійович 53972071 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028240 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,010

6



12 12704279 113703
0

Медяник Захар Олександрович 53991259 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168002 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,998

13 12171864 113703
0

Олійник Уляна Віталіївна 54356554 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111290 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,048

14 12255967 113703
0

Осіпова Анастасія Петрівна 52174270 XE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0174180 Міжнародні 
економічні 
відносини

121,267

15 12328239 113703
0

Павловська Аліна Іванівна 53914257 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075059 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,729

16 12605275 113703
0

Сластіна Вікторія Віталіївна 51352491 XA 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001771 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,964

17 11891567 113703
0

Смірнова Марія Віталіївна 53979740 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177878 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,622

18 12359803 113703
0

Юрковська Аліна Вадимівна 52180678 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0312103 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,479

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1818

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11874598 113738
5

Бондарєва Орина Вадимівна 53987394 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031736 Міжнародний 
бізнес

174,410

2 12506446 113738
5

Васильченко Еліна Ігорівна 53967956 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182092 Міжнародний 
бізнес

150,513

8



3 12209027 113738
5

Васяліна Каміла Володимирівна 53974052 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239521 Міжнародний 
бізнес

154,169

4 12703057 113738
5

Глущенко Анна Ярославівна 54308751 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063877 Міжнародний 
бізнес

168,703

5 12157293 113738
5

Гроліч Матвій Тобіасович 53774998 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029632 Міжнародний 
бізнес

177,888

6 11937388 113738
5

Ковальов Ілля Сергійович 53535358 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136165 Міжнародний 
бізнес

177,299

7 12011796 113738
5

Мальонкіна Юлія Денисівна 53975211 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080659 Міжнародний 
бізнес

183,773

8 12501650 113738
5

Слюсар Ірина Ігорівна 53986280 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047893 Міжнародний 
бізнес

165,048

9 12749402 113738
5

Хвостова Вероніка Володимирівна 53979727 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064523 Міжнародний 
бізнес

158,538

10 12285186 113738
5

Ярмак Аліна Костянтинівна 53980350 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033000 Міжнародний 
бізнес

160,946

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1840

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1840

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12002382 113641
3

Лабунська Катерина Вячеславівна 025368 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0255905 Готельно-
ресторанна 
справа

174,886

2 12051766 113641
3

Пучило Марія Сергіївна 025312 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276386 Готельно-
ресторанна 
справа

140,323

3 12116684 113641
3

Решітник Юлія Олегівна 025507 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167550 Готельно-
ресторанна 
справа

155,043

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1840

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12011251 113294
2

Гойко Софія Ігорівна 000821 E23 25.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170679 Туристичний 
бізнес

198,867

2


